EXTRATO PARA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº
24/2017 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - O Município de Rancho Queimado, torna público que às 10:30 horas
do dia 19 de dezembro de 2017, dará sequência nos trâmites do presente processo, cujo objeto trata-se da  aquisição de
trator e implementos agrícolas, conforme proposta de transferência nº 024627/2017 e contrato nº 847258/2017, pois o
mesmo encontrava-se em fase de RECURSO. Considerando o resultado final de RECURSO, solicita-se as empresas
que não tiveram o envelope de habilitação aberto na época dos fatos, providenciem a documentação atualizada até a
data e horário acima indicado. Para obter maiores esclarecimentos, manter contato com o Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal no horário das 08:00 às 12:00 horas ou no site www.ranchoqueimado.sc.gov.br. Rancho
Queimado/SC, em 05 de dezembro  de 2017 – Cleci Aparecida Veronezi – Prefeita Municipal.